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La informacié grafica que conté aquest document ha estat elaborada a partir del projecte basic de l'edifici.
Aquest document, tant la seva part grafica com les seves dades referides a superficies, té caracter merament
orientatiu, sense perjudici de la informacié més exacta continguda en la documentacié técnica de l'edifici.
Tot el mobiliari que es mostra en el planol, inclosa la cuina i els banys, s’han inclos a efecte merament
orientatiu i decoratiu.
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Rebedor
Sala d'estar menjador

Cuina
Distribuidor
Habitacio 1
Habitacié 2
Habitacié 3
Habitacié 4
Bany 1

Bany 2

Rentador

Total superficie Gtil interior
Terrassal

Terrassa 2

Total superficie Gtil exterior
Sup. Construida interior
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HABITATGE ESC 12 PBT°

Codi Superficies

3,30 m?
28,01 m?
10,73 m2
2,02 m?
13,97 m2
10,36 m?
10,94 m?
10,95 m?
4,07 m?
3,82 m?
0,99 m?
99,16 m?
40,89 m?
4319 m?
84,08 m?
114,97 m?
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HABITATGE ESC 12 PB1?
Recinte Codi Superficies
Rebedor 1 3,30 m?
Sala d'estar menjador 2 28,01 m?
Cuina 3 10,73 m?
Distribuidor 4 2,02 m?
Habitacié 1 5 13,97 m2
Habitacié 2 6 10,36 m?
Habitacié 3 7 10,94 m?
Habitacié 4 8 10,95 m?
Bany 1 9 4,07 m2
Bany 2 10 3,82m?2
Rentador mn 0,99 m?
Total superficie uGtil interior 99,16 m?2
Terrassal 12 40,89 m?
Terrassa 2 13 43,19 m?
Total superficie uGtil exterior 84,08 m2
Sup. Construida interior 114,97 m?2
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La informacié grafica que conté aquest document ha estat elaborada a partir del projecte basic de l'edifici.
Aquest document, tant la seva part grafica com les seves dades referides a superficies, té caracter merament
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orientatiu, sense perjudici de la informacié més exacta continguda en la documentacié técnica de l'edifici.
Tot el mobiliari que es mostra en el planol, inclosa la cuina i els banys, s’han inclos a efecte merament
orientatiu i decoratiu.
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